様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三郷市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（自署または記名・押印）
三郷市家庭用ゼロカーボン促進補助金交付申請書
　三郷市家庭用ゼロカーボン促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　補助対象設備等の設置予定場所など

	(1)設置予定場所
	三郷市

	(2)建物の状況
	□ 専用住宅　   □ 併用住宅（①居住部分の面積　　　　 　  ㎡）

　　　　　　　  　　　　　 （②その他の面積　　　　　 　  ㎡）
延床面積（①＋②）　　　  　 　 ㎡

	□ 新築住宅　   □ 既存住宅

	(3)設置住宅の所有者
	□ 本人　　　　 □ 共有者がいる又は第三者が所有

	(4)設置工事予定工期
	　　　　 年 　　月　 　日  から  　 　　年　　 月 　　日まで

　（該当区分にレ点を記入してください。）

２　設置予定の補助対象設備等及び補助金交付申請額

	補助対象設備の種類
	規　格
	補助金交付申請額(※)

	□
	太陽光発電システム

	．

	kW

	，

	円

	□
	家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（通称「エネファーム」）

	，

	円

	□
	定置用リチウムイオン蓄電システム

	，

	円

	□
	Ｖ２Ｈ（電気自動車充放電設備）

	，

	円

	□
	ＥＶ・ＰＨＥＶ（電気自動車・プラグインハイブリッド車）

	，

	円

	交付申請額合計

	，
	０
	０
	０
	円

３　補助対象設備等の概要

	項　　目
	内　　　容

	太陽光発電システム
	太陽電池モジュールの型式名及び製造者名
	型 式 名
	①

	②

	③

	製造者名

	太陽電池モジュールの最大出力及び使用枚数
	①
	１
	２
	３
	.
	４
	W
	×
	１
	２
	３
	枚
	＝
	１
	２
	３
	４
	.
	５
	W

	②

	.
	４
	W
	×
	１
	２
	３
	枚
	＝
	１
	２
	３
	４
	.
	５
	W

	③

	.

	W
	×

	枚
	＝

	.

	W

	合　計

	.

	W
	⇒

	.

	ｋW

	家庭用燃料電池コージェネレーション
システム（通称「エネファーム」）
	型　式　名
	発電ユニット

	貯湯ユニット

	製 造 者 名

	定置用リチウムイオン蓄電システム
	パッケージ型番（注1）

	製 造 者 名

	蓄 電 容 量
	ｋWｈ

	Ｖ２Ｈ（電気自動車充放電設備）
	型　式　名

	製 造 者 名

	ＥＶ・ＰＨＥＶ
（電気自動車・プラグインハイブリッド車）
	型　式　名

	ブランド名・車名

注１：一般社団法人環境共創イニシアチブの登録内容を記入すること。
４　事業費内訳
	総事業費（補助対象設備等の設置に係る費用の総額）

（※補助の対象となる経費の合計（消費税抜き））
	円

	内　訳
	市補助金（交付申請額合計）
	　　円

	他の補助金（※申請予定含む）

（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

円

円

	自己資金
	円

	そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

（該当区分にレ点を記入してください。）

注)補助金交付申請額（千円未満の端数は切り捨て）

太陽光発電システム・・・・・・太陽電池の最大出力値（ｋＷ表示とし、小数点以下２桁未満は切り捨てる。）に、既存住宅

　　　　　　　　　　　　　　　の場合、２万５千円を乗じて得た額（上限１０万円）　新築住宅の場合、１万円を乗じて得た額（上限５万円）

燃料電池コージェネレーションシステム（通称「エネファーム」 ）・・・・・４万円

定置用リチウムイオン蓄電システム ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５万円

Ｖ２Ｈ（電気自動車充放電設備） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５万円

ＥＶ・ＰＨＥＶ（電気自動車・プラグインハイブリッド車） ・・・・・・・・５万円

※合計の上限１２万円

※裏面も記入願います。